CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày…tháng…năm 202…

ĐƠN KHIẾU NẠI LẤN CHIẾM LỐI ĐI CHUNG
(V/v lấn chiếm……….tại địa chỉ ……..)

Kính gửi: UBND quận/huyện/thị xã/ thành phố ……………………………..:
                 UBND xã/phường/thị trấn ……………………..…………………...;
Tôi là: …………………………………… ……………………………………….
Sinh ngày:…………………………………………………………………………
CMND số: …………………...………………Ngày cấp: ……………………….
Nơi cấp: ………………………….………………………….……………………
Địa chỉ hiện tại…………………………………………………………………….
Nội dung khiếu nại: ……………………………………………………………………………………
 ………………………………………………………………………….………..
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nội dung đề nghị cấp thẩm quyền giải quyết:
…………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kính mong các Quý cơ quan nhanh chóng tiến hành đo đạc lại ranh giới thửa đất để xác định phần đất của các bên.
Tôi xin cam đoan nội dung khiếu nại là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung nêu trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	                   Người làm đơn
              (Ký và ghi rõ họ tên)